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Montageanleitung

Notice de montage

Handleiding voor de montage

Montazni navod

Szerelési utmutato

Montaj talimat |

A

Assembly instructions
Istruzioni di montaggio
Instrukcja montazu
Navod na montaz
Instructiuni de montaj
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Service ¢ Assistenza ¢ Dienstverlening * Serwis

Servis ¢ Szerviz - CepBucHas cnyxb6a

Name ¢ Nom ¢ Nome « Naam «

Nazwa ¢ Jméno « Nazov * Név

Denumire ¢ Isim « HasBaHue

Nr. » No. « N° « Homep « C « Sz

Typ * Type * Tip * Tipus * Tipo *
Tun

M6x13mm

Ax4

5mm

A7

Ex1

M6x16mm $18x1.5mm 4mm
@)\“:m: %
Bx3 Cx3 Dx1
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Fx4 Gx2
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max. 120kg
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